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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 2021 YILI SENATO ÜYELERİ 

1 Prof.Dr.Mustafa ÇALIŞ 28 Dr.Öğr.Üyesi Erhan YOSKA 

2 Prof.Dr.Murat BORLU 29 Dr.Öğretim Üyesi Levent ÇORUH 

3 Prof.Dr.Recai KILIÇ 30 Öğr.Gör. Ömer YILDIZ 

4 Prof.Dr.M.Sıtkı İLKAY 31 Prof.Dr.Müge OĞUZKAYA ARTAN 

5 Prof.Dr.Yunus YOLDAŞ 32 Öğr.Gör.Onur KORKMAZ 

6 Prof. Dr.Hızır Yakup AKYILDIZ 33 Prof.Dr.Yeliz YILDIRIM 

7 Prof.Dr.Faik BİLGİLİ 34 Prof. Dr. Semra İÇER 

8 Prof. Dr. Ahmet Kamil CİHAN 35 Prof. Dr. Ramazan CANHİLAL 

9 Prof. Dr. Fatih ALTUN 36 Prof. Dr. Mürüvvet BAŞER 

10 Prof. Dr.Nusret AYYILDIZ 37 Prof.Dr.Celaleddin ÇELİK 

11 Prof. Dr.Özen TOK 38 Prof. Dr. Nevzat ÖZKAN 

12 Prof. Dr.Hakan AYDIN 39 Prof.Dr.Erhan ALBAYRAK 

13 Prof. Dr.Abdullah İNCİ 40 Doç. Dr. Veysel ERTURUN 

14 Prof.Dr.M.Betül AYCAN 41 Prof.Dr.Ömer Levent AVŞAROĞULLARI 

15 Prof. Dr. Gonca BÜYÜKMIHCI 42 Prof.Dr.Kasım KARAMAN 

16 Prof.Dr.İbrahim BAYAZIT 43 Prof.Dr.Hakkı ULUCAN 

17 Prof. Dr. Osman SÖNMEZ 44 Prof. Dr. Vahit İLHAN 

18 Prof.Dr.Adnan ÖZTÜRK 45 Prof.Dr. Eyyup ECEVİT 

19 Prof. Dr.Sultan TAŞCI 46 Doç. Dr. M. Orhan PÜSKÜLLÜ 

20 Prof. Dr. Aygül AYKUT 47 Dr.Öğr.Üyesi İnci DEVRİM 

21 Prof.Dr.Erdoğan UNUR 48 Dr.Öğr.Üyesi Reha KILIÇHAN 

22 Prof.Dr.Ömer ŞANLIOĞLU 49 Dr.Öğr.Üyesi Şükran AKGÜN 

23 Prof. Dr. Bilal AKYÜZ 50 Öğrenci Galip TÜRKASLAN 

24 Prof. Dr. Hüseyin ARAK   

25 Prof. Dr. Mehmet AKKURT   

26 Prof.Dr.Yusuf ÖZKUL   

27 Prof.Dr.Kenan GÜLLÜ   

 



ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 2021 YILI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

1 Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ 

2 Prof. Dr. Murat BORLU 

3 Prof. Dr. Recai KILIÇ 

4 Prof. Dr. M. Sıtkı İLKAY 

5 Prof. Dr. Yunus YOLDAŞ 

6 Prof. Dr. Hızır Yakup AKYILDIZ 

7 Prof. Dr. Faik BİLGİLİ 

8 Prof. Dr. Ahmet Kamil CİHAN 

9 Prof. Dr. Fatih ALTUN 

10 Prof. Dr. Nusret AYYILDIZ 

11 Prof. Dr. Özen TOK 

12 Prof. Dr. Hakan AYDIN 

13 Prof. Dr. Abdullah İNCİ 

14 Prof. Dr. M. Betül AYCAN 

15 Prof. Dr. Gonca BÜYÜKMIHCI 

16 
Prof. Dr. İbrahim BAYAZIT 

17 
Prof. Dr. Adnan ÖZTÜRK 

18 Prof. Dr. Osman SÖNMEZ 

19 Prof. Dr. Sultan TAŞCI 

20 Prof. Dr. Aygül AYKUT 

21 Prof. Dr. Erdoğan UNUR 

22 Prof. Dr. Ömer ŞANLIOĞLU 

23 Prof. Dr. Ali SELÇUK 

24 Prof. Dr. Kenan GÜLLÜ 

25 
Prof. Dr. Müge OĞUZKAYA ARTAN 

 

 



 

GENEL SEKRETERLİK: 

 

Murat YENİSU Genel Sekreter 

Venhar ÇOKKEÇECİ Genel Sekreter Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet Kasım ÖZGEN Genel Sekreter Yardımcısı V. 

 

 

ÖZEL KALEM: 

 

Sümeyye KUZLAK Özel Kalem Şube Müdürü 

 

DAİRE BAŞKANLIKLARI: 

Dr. Öğr. Üyesi Tayyip ÖZCAN/  

Daire Başkan V. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Cengiz Topel ERTAŞ/ Daire Başkanı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Fidan IŞIK/ Daire Başkanı Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Mustafa TOPAKTAŞ/ Daire Başkanı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Dursun YAŞAR/ Daire Başkanı Personel Daire Başkanlığı 

Metin AKGÖBEK/ Daire Başkanı Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Ali İhsan YILDIZ/ Daire Başkanı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Dr. Oktay Musa KAYIRGA Daire Başkan V. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genel Sekreterlik Yazışmalarına İlişkin 

Gelen-Giden Evraklar  
2021 



Gelen Evrak Sayısı (dış birim) 951 

Giden Evrak Sayısı (dış birim) 908 

Gelen Evrak Sayısı (gizli) 745 

Giden Evrak Sayısı (Gizli) (Genel Sek.) 

194 

Gelen Evrak Sayısı (iç birim)  3831 

Giden Evrak Sayısı (İç Birim) 1939 

Bilgi Edinme Başvuruları 

(Cumhurbaşkanlığından Üniversitemize 

gönderilen) 

2956 

Bilgi Edinme Başvurusu (Üniversitemize 

Yapılan) 
645 

TOPLAM 12169 

 


